
Nadace Asociace hotelů a restaurací České republiky se sídlem Praha l, Senovážné nám. 23, 
IČ 48546003, zapsaná v nadačním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 210, dne 30.3.1999

Smluvní strany

Nadace Asociace hotelů a restaurací České republiky se sídlem Senovážné nám.23, 110 00 
Praha 1, IČO 48546003, zapsaná v nadačním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 
210 zastoupená paní Ivanou Němcovou, předsedkyní správní rady a paní Ing. Klárou
Stárek Zachariášovou, členkou správní rady (dále jen „Nadace 'j na straně jedné

a

Dětský domov Náměšť nad Oslavou, IČ: 60418371, se sídlem Krátká 284,675 71 Náměšť nad 
Oslavou, zastoupený paní Mgr. Et Mgr. Hanou Švecovou, statutárním zástupcem 
(dále jen „obdarovaný 'j na straně druhé

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §354 a §2055 Nového 
občanského zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

1.

Nadace poskytne obdarovanému finanční dar na úhradu nákladů souvisících se studiem 
žákyně Pavlíny Loupalové, zařazené do programu „Start do života“ ve výši 6.870,- Kč ( za 
období 01-06/2022) a Kč 270,- (z vyúčtování za r. 2021), tedy celkem 7.140 Kč. Jde o náklady 
prokázané fotokopiemi dokladů o jejich vynaložení, resp. zaplacení.

Nadace poukáže dar po podpisu darovací smlou\y oběma stranami na účet obdarovaného 
vedený u Komerční banky>, a.s., číslo účtu 107-1894070247/0100,

Obdarovaný ve smyslu § 27, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. nabývá dar, který je 
předmětem této smlouvy, do vlastnictví zřizovatele.

II.

Obdarovaný se zavazuje chránit při své činnosti dobré jméno Nadace.



III.

Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak Novým 
občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu je možno měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky, řádně podepsanými 
pověřeným zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, které mají obé platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne: 23. ^022

předsedkyni správní rady

V Náměšti nad Oslavou dne:(f-^2022

Za obdarovaného:

Mgr. et Mgr. Hana Švecová, statutární 
zástupce

Ing. Klára Stárek Zachariášová 
členka správní rady

DĚTSKO DOMOV,
Nániéšť KratU ZW

|»SC675 71 IČ; 6041X371 
(Cl.: 721'1-2 930 CL

H.doce ‘'"''IL, 
.„Siauraci CeaU repuM.kS 

iCO; 485 46 003
110 00 Praha l 

Senováíne nám.


